
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 

Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 333/23/RMČ 

ze dne 18.12.2023 

 

Žádost o napojení  RD  č.p. 303/16, ul. Na Pěšině na dešťovou kanalizaci   

a   

žádost o vyjádření k přeložení kabelového vedení  VO na pozemku 

 parc.č 1462/1, k.ú. Dolní Chabry 

 

 

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

 
 

I. bere na vědomí 

- žádost  Mgr. Petra Jeřábka, Na Pěšině 303/15, Dolní Chabry o připojení 

rodinného domu č.p. 303/15 v ulici Na Pěšině na dešťovou kanalizaci a dále 

žádost o vyjádření k přeložení kabelů veřejného osvětlení, které se nacházejí v 

pozemku parc.č. 1462/5, k.ú. Dolní Chabry, který byl oddělen od pozemku 

parc.č. 1462/1, k.ú. Dolní Chabry dle GP č. 1955-149/2017 ze dne 17.1.2018 a 

je žadateli pronajímán MČ Praha Dolní Chabry na základě Smlouvy o nájmu 

pozemku ze dne 27.7.2021  

- Vyjádření k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu zařízení THMP 

ze dne 11.3.2021  

- Vyjádření k umístění nemovitosti, PVK ze dne 13.9.2021  

- Posouzení hydrogeologických a geologických poměrů pro zasakování na 

pozemku parc.č. 757/1, k.ú. Dolní Chabry  

- Smlouva o nájmu pozemku ze dne 27.7.2021  

- stanovisko Komise Stavební a Dopravní ze dne 29.11.2023, bod č. 4 - komise 

projednala žádost a vznesla připomínky: 

- nesouhlasí s přepadem a napojením do dešťové kanalizace ve správě 

MČ a  navrhuje zvětšit objem akumulační nádrže a prostor zasakování 

na vlastním pozemku investora, nikoliv na pozemku pronajatém MČ  

- ve věci přemístění stožáru  VO ve vlastnictví THMP požaduje 

koncepční řešení  společností THMP a přemístění trasy VO do ulice 

Na Pěšině v celém rozsahu, včetně přemístění vedení ze soukromých 

pozemků ve vlastnictví FO 
 

II. nesouhlasí 

s přepadem a napojením RD č. p. 303/16, ulice Na Pěšině do dešťové kanalizace v 

pozemku parc.č. 1462/1, k.ú. Dolní Chabry, ulice Na Pěšině 

 



 

 

doporučuje  

zvětšit objem akumulační nádrže a prostor zasakování na vlastním pozemku žadatele, 

nikoliv na pozemku pronajatém MČ Praha – Dolní Chabry, parcelní číslo 1462/5, k.ú. 

Dolní Chabry, který byl oddělen od pozemku parc.č. 1462/1, k.ú. Dolní Chabry na 

základě GP č. 1955-149/2017 ze dne 17.1.2018  

 

požaduje 

koncepční  řešení společností THMP a přemístění trasy kabelového vedení VO do 

ulice Na Pěšině v celém rozsahu, včetně přemístění kabelového vedení ze soukromých 

pozemků ve vlastnictví fyzických osob 

 

III. pověřuje 

starostku podpisem vyjádření pro THMP 

 

 

IV. ukládá 

referentce majetku připravit vyjádření pro THMP a informovat žadatele o výsledku 

jednání 

 

 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 


